федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Бурятская государственная сельскохозяйственная академия имени

В.Р. Филиппова»
(ФГБОУ ВО Бурятская ГСХА)

ПРИКАЗ

« <&» № 2019г. №

г. Улан-Удэ

О зачислении на 1 курс

Руководствуясь Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования -  программам бакалавриата и специалитета на 2019/20 учебный год
(приказ Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147 г. Москва), на основании решения
Приемной комиссии (протокол № 11 от «29» августа 2019г.),

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2019г. в число студентов 1 курса очной формы обучения, на
места, финансируемые из федерального бюджета:

Специальность 36.05.01 «Ветеринария»

1. Ефимова Алина Александровна -  190 баллов
2. Мултыгашева Екатерина Владимировна -  145 баллов
3. Халбаажык Айзана Александровна -  143 баллов

2. Зачислить с 1 сентября 2019г. в число студентов 1 курса очной формы обучения, на
места, с оплатой стоимости обучения:

Специальность 36.05.01 «Ветеринария»

1. Буянтуева Эржэна Зоригтуевна -  117 баллов
2. Хертек Очур Базыр-Тарааевич -  134 баллов
3. Эней Айрана Григорьевна -125 баллов

Направление 35.03.04 «Агрономия»

1. Монгуш Белекмаа Мандан - ооловна - 205 баллов
2. Монгуш Чодураа Анатольевна - 210 баллов
3. Ооржак Айдана Валерьевна - 170 баллов
4. Холбен Буянмаа Буяновна - 170 баллов

Направление 35.03.03 «Агрохимия и почвоведение»

1. Монгуш Тайгана Артуровна -  125 баллов
2. Салчак Айдаш Аясович-141 баллов
3. Тулуш Аюжаана Мерген-ооловна -  145 баллов

Направление 36.03.02 «Зоотехния»

1. Оюн Оолак Орланович -  110 баллов
2. Хойлаарак Тандалай Улар-ооловна - 131 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 24.07.2025 17:43:43
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

3. Цыремпилова Адиса Сергеевна -  110 баллов

Направление 35.03.08 «Водные биоресурсы и аквакультура»

1. Филипченко Виктория Дмитриевна -  140 баллов

Направление 35.03.06 «Агроинженерия»

1. Дамдин-Очир Лхагва- Очир -145 баллов
2. Карма Чаян Александрович -  153 баллов
3. Мунхбат Мунх-Эрдэнэ -  115 баллов
4. Тархаев Дмитрий Сергеевич - 242 баллов

Направление 38.03.02 «Менеджмент»

1. Ондар Сайлык Мергеновна - 143 баллов
2. Фадеева Анастасия Вадимовна -  182 баллов

Направление 38.03.01 «Экономика»

1. Доржиева Роксана Жамбаловна - 130 баллов
2. Рогачев Михаил Александрович- 170 баллов
3. Уйнукай Чаян Роландьевич -  125 баллов
4. Хертек Ксения Цезаревна -  205 баллов

3. Зачислить с 1 сентября 2019г. в число студентов 1 курса заочной формы обучения,
на места, с оплатой стоимости обучения:

Направление 44.03.01 «Педагогическое образование»

1. Воейкова Ксения Ивановна - 170 баллов

Направление 43.03.02 «Туризм»

1. Будаева Виктория Александровна - 160 баллов
2. Юндунжапова Лилия Жаргаловна -159 баллов

Врио ректора, доцент

Исполнитель:
Ботоева Л.И.
8(3012 )44 -25-06